
UCHWAŁA NR 27/2020
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia Planu zamówień publicznych Urzędu Metropolitalnego na 2020 rok oraz przyjęcia 
i przekazania do publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej planu postępowań o udzielenie zamówień 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok.

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730), § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk, 2018 poz. 1207), ust. III 
pkt 2 ppkt 1 Wytycznych w sprawie sporządzenia planów zamówień publicznych departamentów, planu 
zamówień publicznych Urzędu, planu postępowań o udzielenie zamówień, rejestru zamówień publicznych oraz 
sprawozdania o udzielonych zamówieniach publicznych przyjętych Zarządzeniem Nr 2/2018 
Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 05 stycznia 2018r. oraz art. 13a 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się Plan zamówień publicznych Urzędu Metropolitalnego na 2020 rok stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się Plan postępowań o udzielenie zamówień w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Plan postępowań o udzielenie zamówień w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko- Zagłębiowskiej 
Metropolii podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Kwitkowi - Członkowi Zarządu Górnośląsko–
Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 27/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 4 lutego 2020 r.

PLANZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH URZĘDUMETROPOLITALNEGO NAROK 2020

Lp
.

Numer PZPU
Departament/Bi
uro

Rodzaj
zamówie
nia

Kod CPV Nazwa CPV Kod CPC Nazwa zamówienia
Wartość
zamówienia w
PLN

Wartość
zamówienia
w euro

Planowany
okres

wszczęcia
postępowa

nia
(kwartał)

Przewidywa
ny tryb

Uwagi
departamentu/biu
ra

Wartość
zamówien
ia w PLN
stanowiąc
a
podstawę
wyboru
trybu

Wartość
zamówie
nia w
euro
stanowią
ca
podstaw
ę wyboru
trybu

Departamenty/bi
ura
współpracujące

Data
wprowadzen
ia do PZPU

Data
wprowadzen
ia zamiany

Rozstrzygni
ęcie

Data
rozstrzygnię
cia

Nume
r
umow
y

Nazwa
wykonaw
cy

Wartoś
ć
umow
y netto

Wartoś
ć
umowy
brutto

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24.

1 PZPU/U/1/FN/2020 FN U 79140000-7
Doradztwo prawne i
usługi informacyjne

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz,
doradztwa, opinii w
zakresie podatków i
finansów

81 300,00 zł € 19 042,93 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

2 PZPU/U/2/BZ/2020 BZ U
30213200-7
48000000-8
79632000-3

Komputer tablet Pakiety
oprogramowania i
systemy informatyczne
szkolenie pracowników

Wynajem sytemu do
obsługi prac
Zgromadzenia
Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii
w tym obsługi głosowania
elektronicznego.

126 016,26 zł € 29 516,84 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

3 PZPU/D/3/BZ/2020 BZ D 15000000-8
Żywność, napoje, tytoń i
produkty pokrewne

Zakup żywności oraz
napojów na potrzeby
sekretariatów

38 617,89 zł € 9 045,49 I art. 4 pkt 8 Łącznie z poz. 25 54 917,89
zł

€
12 863,4
4

17.01.2020

4 PZPU/U/4/BZ/2020 BZ U 70220000-9
Usługi wynajmu lub
leasingu nieruchomości
innych niż mieszkalne

Wynajem sal
konferencyjnych

65 040,65 zł € 15 234,50 I
art. 4 pkt. 3

lit. i
17.01.2020

5 PZPU/U/5/BZ/2020 BZ U 03121210-0 Kompozycje kwiatowe
Zakup wiązanek
kwiatowych

5 555,56 zł € 1 301,28 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

6 PZPU/U/6/BZ/2020 BZ U
55321000-6,
55320000-9,
55520000-1

Usługi przygotowania
posiłków, usługi
podawania posiłków,
usługi dostarczania
posiłków

Zakup usług
cateringowych na
potrzeby Zarządu i
Zgromadzenia G-ZM

92 592,59 zł € 21 688,00 I
Postępowan
ie na usługi
społeczne

Łącznie z poz.
83,
84,130,138,153

284 917,7
9 zł

€
66 736,4
2

17.01.2020

7 PZPU/U/7/BZ/2020 BZ U 71241000-9
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy

Opracowanie naukowe i
ekspertyzy dotyczące
wniosków gmin o zmianę
granic Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

77 235,77 zł € 18 090,97 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

8 PZPU/U/8/BZ/2020 BZ U 64228100-1
Usługi transmisji sygnału
telewizyjnego

Transmisje online sesji
zgromadzenia

8 130,08 zł € 1 904,31 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

9 PZPU/U/9/BZ/2020 BZ U 55000000-0
Usługi hotelarskie,
restauracyjne i handlu
detalicznego

Usługi restauracyjne
podczas oficjalnych
spotkań Członków
Zarządu GZM, które
odbywają się w lokalu
wykonawcy (restauracja)

13 888,89 zł € 3 253,20 I art. 4 pkt 8 Łącznie z poz. 85 58 888,89
zł

€
13 793,5
7

17.01.2020

10
PZPU/U/10/BZ/202
0

BZ U 79970000-4 Usługi publikacji
Publikacje prasowe w tym
nekrologi

8 130,08 zł € 1 904,31 I art. 4 pkt 8
Łącznie z poz.
64,94

93 130,08
zł

€
21 813,9
0

17.01.2020

11
PZPU/U/11/BZ/202
0

BZ U 79212000-3 Usługi audytu Audyty certyfikujące SZJ 17 886,18 zł € 4 189,49 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

12
PZPU/U/12/BZ/202
0

BZ U 71241000-9
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy

Zakup usług doradczych
do wdrożenia SZJ

9 756,10 zł € 2 285,18 II art. 4 pkt 8 17.01.2020

13
PZPU/U/13/BZ/202
0

BZ U 55120000-7
Usługi hotelarskie w
zakresie spotkań i
konferencji

Konferencja delegatów
GZM

37 037,04 zł € 8 675,20 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

14
PZPU/U/14/BZ/202
0

BZ U 92312120-8
Usługi świadczone przez
grupy wokalne

Występ artystyczny 4 000,00 zł € 936,92 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

15
PZPU/U/15/BZ/202
0

BZ U 92370000-5
Usługi techników
dźwięku

Nagłośnienie wydarzeń
organizowanych przez
GZM

1 000,00 zł € 234,23 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

16
PZPU/D/16/ZA/202
0

ZA D 79980000-7 Usługi prenumeraty Zakup prenumeraty 47 000,00 zł € 11 008,83 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

17
PZPU/D/17/ZA/202
0

ZA D 39221200-9 Zastawa stołowa Dostawa zastawy stołowej 3 500,00 zł € 819,81 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

18
PZPU/D/18/ZA/202
0

ZA D 39221000-7 Sprzęt kuchenny Dostawa sprzętu AGD 8 000,00 zł € 1 873,84 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

19
PZPU/D/19/ZA/202
0

ZA D 30197000-6 Drobny sprzęt biurowy
Zakup sprzętu biurowego
(flipchart, niszczarki,
lampki biurkowe)

4 065,00 zł € 952,15 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 1



20
PZPU/D/20/ZA/202
0

ZA D 31731000-9
Artykuły
elektrotechniczne

Zakup sprzętu
technicznego i
elektrotechnicznego
(przedłużacze, żarówki,
etc.)

2 500,00 zł € 585,58 II art. 4 pkt 8 17.01.2020

21
PZPU/D/21/ZA/202
0

ZA D 30190000-7
Różny sprzęt i artykuły
biurowe

Zakup materiałów
biurowych

24 400,00 zł € 5 715,22 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

22
PZPU/D/22/ZA/202
0

ZA D 39800000-0
Środki czyszczące i
polerujące

Zakup środków czystości 5 000,00 zł € 1 171,15 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

23
PZPU/D/23/ZA/202
0

ZA D 39130000-2 Meble biurowe Dostawa mebli biurowych 70 000,00 zł € 16 396,13 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

24
PZPU/D/24/ZA/202
0

ZA D 30200000-1
Urządzenia
komputerowe

Zakup sprzętu
komputerowego

230 000,00 zł € 53 873,00 I
Przetarg

nieogranicz
ony

17.01.2020

25
PZPU/D/25/ZA/202
0

ZA D 15000000-8
Żywność, napoje, tytoń i
produkty pokrewne

Zakup środków
spożywczych

16 300,00 zł € 3 817,96 I art. 4 pkt 8 Łącznie z poz. 3 54 917,89
zł

12 863,4
4 zł

17.01.2020

26
PZPU/U/26/ZA/202
0

ZA U 98351110-2
Usługi zapewniania
miejsc parkingowych

Najemmiejsc
parkingowych

20 300,00 zł € 4 754,88 I
art. 4 pkt. 3

lit. i
17.01.2020

27
PZPU/D/27/ZA/202
0

ZA D 41110000-3 Woda pitna Zakup butli z wodą pitną 4 065,00 zł € 952,15 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

28
PZPU/U/28/ZA/202
0

ZA U 41110000-3 Woda pitna
Dzierżawa dystrybutorów
na wodę

975,00 zł € 228,37 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

29
PZPU/D/29/ZA/202
0

ZA D 32250000-0 Telefony komórkowe
Zakup telefonów i
sprzętu multimedialnego

27 600,00 zł € 6 464,76 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

30
PZPU/D/30/ZA/202
0

ZA D 48700000-5
Pakiety oprogramowania
użytkowego

Zakup programów
informacji prawnej (Lex,
Legislator )

10 500,00 zł € 2 459,42 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

31
PZPU/D/31/ZA/202
0

ZA D 39717000-1
Wentylatory i urządzenia
klimatyzacyjne

Zakup klimatyzatorów
przenośnych

4 065,00 zł € 952,15 II art. 4 pkt 8 17.01.2020

32
PZPU/D/32/ZA/202
0

ZA D 39290000-1 Wyposażenie różne
Dostawa artykułów
gospodarczych

4 065,00 zł € 952,15 II art. 4 pkt 8 17.01.2020

33
PZPU/D/33/ZA/202
0

ZA D 48700000-5
Pakiety oprogramowania
użytkowego

Zakup oprogramowania
(licencji) do posiadanych
programów
dziedzinowych (QNT)

10 000,00 zł € 2 342,30 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

34
PZPU/U/34/ZA/202
0

ZA U 30232110-8 Drukarki laserowe Dzierżawa drukarek 102 000,00 zł € 23 891,50 IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

35
PZPU/U/35/ZA/202
0

ZA U 71621000-7
Usługi w zakresie analizy
lub konsultacji
technicznej

Konsultacje dla
użytkowników
programów
dziedzinowych QNT

8 130,00 zł € 1 904,29 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

36
PZPU/U/36/ZA/202
0

ZA U 70220000-9
Usługi wynajmu lub
leasing nieruchomości
innych niż mieszkalne

Najem powierzchni
biurowej

45 000,00 zł € 10 540,37 I
art. 4 pkt. 3

lit. i
17.01.2020

37
PZPU/U/37/ZA/202
0

ZA U 50000000-5
Usługi naprawcze i
konserwacyjne

Napraw urządzeń
biurowych oraz telefonów
komórkowych

8 130,00 zł € 1 904,29 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

38
PZPU/U/38/ZA/202
0

ZA U 66514110-0
Usługi ubezpieczeń
pojazdów
mechanicznych

Polisa ubezpieczeniowa
OC+AC pojazdów

10 000,00 zł € 2 342,30 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

39
PZPU/U/39/ZA/202
0

ZA U 50112100-4
Usługi w zakresie
napraw samochodów

Usługi techniczne
pojazdów (przeglądy i
wymiany części
eksploatacyjnych)

9 800,00 zł € 2 295,46 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

40
PZPU/R/40/ZA/202
0

ZA R 45453000-7
Roboty remontowe i
renowacyjne

Remont pomieszczeń
biurowych Urzędu
Metropolitalnego GZM

70 000,00 zł € 16 396,13 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

41
PZPU/U/41/ZA/202
0

ZA U 64212000-5
Usługi telefonii
komórkowej

Telefonia komórkowa
(abonament)

12 000,00 zł € 2 810,77 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

42
PZPU/U/42/ZA/202
0

ZA U 50112300-6
Mycie samochodów i
podobne usługi

Usługi mycia pojazdów 5 700,00 zł € 1 335,11 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

43
PZPU/U/43/ZA/202
0

ZA U 98300000-6 Różne usługi Usługa przenoszenia mebli 4 065,00 zł € 952,15 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

44
PZPU/U/44/ZA/202
0

ZA U 79823000-9
Usługi drukowania i
dostawy

Usługi drukarskie 12 000,00 zł € 2 810,77 I art. 4 pkt 8
Łącznie z poz.
58,81

120 000,0
0 zł

€
28 107,6
5

17.01.2020

45
PZPU/U/45/ZA/202
0

ZA U 90910000-9 Usługi sprzątania
Usługi sprzątania
wynajmowanych
pomieszczeń biurowych

8 130,00 zł € 1 904,29 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

46
PZPU/U/46/ZA/202
0

ZA U 63712210-8
Usługi w zakresie opłat
za korzystanie z
autostrad

Zakup doładowania
A4Go kat. 1 dla
samochodów osobowych
będących na stanie GZM

1 200,00 zł € 281,08 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

47
PZPU/D/47/ZA/202
0

ZA D 39162100-6 Pomoce dydaktyczne
Zakup literatury
tematycznej - książki

1 000,00 zł € 234,23 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

48
PZPU/D/48/ZA/202
0

ZA D 34300000-0
Części i akcesoria do
pojazdów i silników do
nich

Zakup materiałów
eksploatacyjnych,
akcesoriów
samochodowych

8 130,00 zł € 1 904,29 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

49
PZPU/D/49/ZA/202
0

ZA D 09132100-4 Benzyna bezołowiowa Zakup paliwa 75 000,00 zł € 17 567,28 IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

50
PZPU/U/50/ZA/202
0

ZA U 30211300-4 Platformy komputerowe
Zakup platformy
zakupowej

32 520,33 zł € 7 617,25 II art. 4 pkt 8 17.01.2020

51
PZPU/U/51/ZA/202
0

ZA U 79132100-9
Usługi uwierzytelniania
podpisu elektronicznego

Zakup podpisów
kwalifikowanych

1 200,00 zł € 281,08 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

52
PZPU/D/52/ZA/202
0

ZA D 39515410-2 Rolety wewnętrzne
Zakup rolet
wewnętrznych

4 065,00 zł € 952,15 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 2



53
PZPU/D/53/ZA/202
0

ZA D
38650000-6,
32333200-8,
32351000-8

Sprzęt fotograficzny,
Kamery wideo,
Akcesoria do sprzętu
dźwiękowego i wideo

Zakup dodatkowego
wyposażenia sprzętu foto-
video

50 000,00 zł € 11 711,52 II art. 4 pkt 8 17.01.2020

54
PZPU/D/54/ZA/202
0

ZA D 31644000-2
Różne rejestratory
danych

Zakup czytników -
rejestratorów czasu pracy

8 000,00 zł € 1 873,84 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

55
PZPU/D/55/ZA/202
0

ZA D 39131100-0 Regały archiwalny
Zakup regałów
archiwalnych

1 500,00 zł € 351,35 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

56
PZPU/D/56/ZA/202
0

ZA D 09310000-5 Elektryczność
Zakup energii
elektrycznej - ładowanie
pojazdów elektrycznych

5 000,00 zł € 1 171,15 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

57
PZPU/U/57/OR/202
0

OR U 30192153-8
Pieczątki z napisami
Wymienne poduszki do
pieczątek

Zakup pieczątek, wymiana
poduszek

12 000,00 zł € 2 810,77 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

58
PZPU/U/58/OR/202
0

OR U 30199730-6 Wizytówki Zakup wizytówek 8 000,00 zł € 1 873,84 I-IV art. 4 pkt 8
Łącznie z poz.
44,81

120 000,0
0 zł

€
28 107,6
5

17.01.2020

59
PZPU/D/59/OR/202
0

OR D 34980000-0 Bilety przewozowe
Zakup biletów
komunikacji miejskiej

2 000,00 zł € 468,46 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

60
PZPU/U/60/OR/202
0

OR U 60000000-8 Usługi transportowe

Zakup usług
transportowych - transport
dokumentów do
archiwum

2 000,00 zł € 468,46 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

61
PZPU/U/61/OR/202
0

OR U 64110000-0
Usługi pocztowe i
kurierskie

Zakup usług pocztowych i
kurierskich na 2020 rok

25 000,00 zł € 5 855,76 IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

62
PZPU/U/62/OR/202
0

OR U 72400000-4 Usługi internetowe
Utrzymanie strony
internetowej BIP
(abonament) na 2020 rok

9 000,00 zł € 2 108,07 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

63
PZPU/U/63/OR/202
0

OR U 79995100-6 Usługi archiwizacyjne
Zakup usług
archiwizacyjnych

5 000,00 zł € 1 171,15 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

64
PZPU/U/64/OR/202
0

OR U 79970000-4 Usługi publikacji

Publikacja ogłoszeń
prasowych o naborach na
wolne stanowiska
urzędnicze, kierownicze i
pomocnicze

5 000,00 zł € 1 171,15 I-IV art. 4 pkt 8
Łącznie z poz.
10,94

93 130,08
zł

€
21 813,9
0

17.01.2020

65
PZPU/U/65/OR/202
0

OR U

85140000-2
85147000-1
85000000-9
85121000-3

Różne usługi w
dziedzinie zdrowia,
usługi zdrowotne
świadczone dla firm,
usługi medyczne, usługi
w zakresie zdrowia i
opieki społecznej

Zakup usług na 2020 rok
w zakresie badań
wstępnych, okresowych i
kontrolnych pracowników
zgodnie z Rozporządzenie
Ministra Zdrowia i Opieki
Społecznej w sprawie
przeprowadzania badań
lekarskich pracowników,
zakresu profilaktycznej
opieki zdrowotnej nad
pracownikami oraz
orzeczeń lekarskich
wydawanych do celów
przewidzianych w
Kodeksie pracy

10 000,00 zł € 2 342,30 IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

66
PZPU/U/66/OR/202
0

OR U 80510000-2
Usługi szkolenia
specjalistycznego

Specjalistyczne szkolenia:
1.informatyczne np.Linux,
Windows Server 2016-
(MS 20740, 20742),
Programowanie (PYHON-
01), ZP-FAPM2. 2.
tworzenie baz bany i ich
wizualizacja wg GIS -
system informacji
geograficznej (planowanie
przestrzenne).

100 000,00 zł € 23 423,04 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

67
PZPU/U/67/OR/202
0

OR U 80511000-9
Usługi szkolenia
personelu

Szkolenie pracowników z
zakresu
administracyjnego,
finansowego,
budżetowego, zamówień
publicznych,
rachunkowości , kadr,
płac, podatków,
zarządzania, promocji,
komunikacji, obsługi
urzędu.

105 000,00 zł € 24 594,20 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

68
PZPU/U/68/OR/202
0

OR U 80500000-9 Usługi szkoleniowe

Pozostałe usługi szkolenia
pracowników w zakresie
obsług programów
komputerowych np.
Office, Power Point,
Legislator. ISO

100 000,00 zł € 23 423,04 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

69
PZPU/U/69/RW/20
20

RW U 79540000-1
Usługi w zakresie
tłumaczeń ustnych

Usługi tłumaczeń
symultanicznych,
konsekutywnych wraz z
niezbędną infrastrukturą
na potrzeby wydarzeń
organizowanych przez
Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolię 

16 260,00 zł € 3 808,59 I art. 4 pkt 8
Łącznie z
poz.140

19 460,00
zł

€
4 558,12

17.01.2020

70
PZPU/U/70/RW/20
20

RW U 79540000-8
Usługi w zakresie
tłumaczeń pisemnych

Usługi tłumaczenia słowa
żywego z PL na ANG,
15.01.2020 warsztaty
Mastria

1 300,00 zł € 304,50 I
art. 4 pkt 8
w związku z

art. 6a
17.01.2020

71
PZPU/U/71/RW/20
20

RW U 79540000-8
Usługi w zakresie
tłumaczeń pisemnych

Usługi tłumaczeń
pisemnych

16 260,00 zł € 3 808,59 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

72
PZPU/U/72/RW/20
20

RW U 73120000-9
Usługi eksperymentalno-
rozwojowe

Usługi doradcze i
eksperckie z zakresu
Bezzałogowych Statków
Powietrznych

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

73
PZPU/U/73/RW/20
20

RW U 70130000-1
Wynajem nieruchomości
stanowiących własność

Wynajem powierzchni na
targach MIPIM Cannes
2021

98 000,00 zł € 22 954,58 I
art. 4 pkt 3

lit. i
17.01.2020

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 3



74
PZPU/U/74/RW/20
20

RW U
79310000-0
79320000-3

Usługi badania rynku,
Usługi badania opinii
publicznej

Badania ewaluacyjne,
społeczno-gospodarcze,
ankietowe

190 000,00 zł € 44 503,78 III-IV
Przetarg

nieogranicz
ony

Łącznie z poz.
147

17.01.2020

75
PZPU/U/75/RW/20
20

RW U 70130000-1
Wynajem nieruchomości
stanowiących własność

Wynajem powierzchni na
stoisko na 22.
Międzynarodowych
Targach Inwestycji i
Nieruchomości EXPO
REAL 2020

122 000,00 zł € 28 576,11 II-III
art. 4 pkt 3

lit. i
17.01.2020

76
PZPU/D/76/RW/20
20

RW D 35821000-5 Flagi
Dostawa akcesoriów,
symboli narodowych, flag
ze stojakiem

8 000,00 zł € 1 873,84 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

77
PZPU/U/77/RW/20
20

RW U 70130000-1
Wynajem nieruchomości
stanowiących własność

Wynajem powierzchni na
kongresie SCEWC w
Barcelonie wraz z
zakupemmediów
związanych z
wynajmowaną
powierzchnią

85 000,00 zł € 19 909,59 II
art. 4 pkt 3

lit. i
17.01.2020

78
PZPU/U/78/RW/20
20

RW U 79342200-5
Usługi w zakresie
promocji

Usługi promocyjne
świadczone na rzecz GZM
w ramach emisji programu
„Portret subiektywny” w
TVP 3 Katowice

100 000,00 zł € 23 423,04 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

79
PZPU/U/79/RW/20
20

RW U 70220000-9
Usługi wynajmu lub
leasingu nieruchomości
innych niż mieszkalne

Wynajem sal na potrzeby
różnych konferencji, wizyt
studyjnych, konferencji

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV
art. 4 pkt 3

lit. i
17.01.2020

80
PZPU/U/80/RW/20
20

RW U 79822500-7
Usługi projektów
graficznych

Usługi projektów
graficznych
(projektowanie, skład,
łamanie, przygotowanie
do druku/projekcji
slajdów, usługa
opracowania i
zaprojektowania makiety
gazety, wykonanie
projektów systemu
identyfikacji wizualnej)

100 000,00 zł € 23 423,04 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

81
PZPU/U/81/RW/20
20

RW U 79800000-2
Usługi drukowania i
powiązane

Usługi drukowania
arkuszowego (m.in. ulotki,
plakaty, foldery,
zaproszenia itp.)

100 000,00 zł € 23 423,04 I-IV art. 4 pkt 8
Łącznie z poz.
44,58

120 000,0
0 zł

€
28 107,6
5

17.01.2020

82
PZPU/U/82/RW/20
20

RW U 60000000-8  
Usługi transportowe (z
wyłączeniem transportu
odpadów)

Usługi transportowe
(przewóz osób, wynajem
samochodów, autokarów
wraz z kierowcą)

8 000,00 zł € 1 873,84 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

83
PZPU/U/83/RW/20
20

RW U
55321000-6,
55320000-9,
55520000-1

Usługi przygotowania
posiłków, usługi
podawania posiłków,
usługi dostarczania
posiłków

Usługi cateringowe 120 000,00 zł € 28 107,65 I-IV
Postępowan
ie na usługi
społeczne

Łącznie z poz. 6
84,130,138,153

284 917,7
9 zł

€
66 736,4
2

17.01.2020

84
PZPU/U/84/RW/20
20

RW U
55321000-6,
55320000-9,
55520000-1

Usługi przygotowania
posiłków, usługi
podawania posiłków,
usługi dostarczania
posiłków

Usługa cateringowa
warsztaty dot. strategii
09.01.2020

2 000,00 zł € 468,46 I
art. 4 pkt 8
w związku z

art. 6a

Łącznie z poz. 6,
83,130,138,153

284 917,7
9 zł

€
66 736,4
2

17.01.2020

85
PZPU/U/85/RW/20
20

RW U 55300000-3
Usługi restauracyjne i
dotyczące podawania
posiłków

Usługi restauracyjne
realizowane na zewnątrz,
ze względów
technicznych świadczone
w konkretnych miejscach, 
mających swoją specyfikę,
specjalizujących się w
przygotowaniu i podaniu
posiłków

45 000,00 zł € 10 540,37 I-IV art. 4 pkt 8 Łącznie z poz. 9 58 888,89
zł

€
13 793,5
7

17.01.2020

86
PZPU/U/86/RW/20
20

RW U 73200000-4
Usługi doradcze w
zakresie badań i rozwoju

Usługi doradcze,
tworzenie i aktualizacja
raportów w ramach
realizacji projektu
Metropolitalne Centrum
Obsługi Inwestora

16 260,00 zł € 3 808,59 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

87
PZPU/U/87/RW/20
20

RW U 72413000-8
Usługi w zakresie
projektowania stron
www

Usługi w zakresie
projektowania i
modyfikowania stron
www

28 000,00 zł € 6 558,45 I-IV art. 4 pkt 8
Łącznie z poz.
148

52 390,00
zł

€
12 271,3
3

17.01.2020

88
PZPU/U/88/RW/20
20

RW U 72400000-4 Usługi internetowe

Świadczenie usługi
szerokopasmowego
dostępu do sieci, usługa
bezprzewodowego
mobilnego dostępu do
sieci

1 000,00 zł € 234,23 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

89
PZPU/U/89/RW/20
20

RW U
79952000-2,
79341000-6,
79342200-5

Usługi w zakresie
organizacji imprez,
Usługi reklamowe,
Usługi w zakresie
promocji

Wykonanie usług
promocyjnych,
reklamowych i
merytorycznych na rzecz
GZM przez Fundację
Mirkomakro podczas
wydarzenia Droniada

250 000,00 zł € 58 557,61 II Wolna ręka 17.01.2020

90
PZPU/U/90/RW/20
20

RW U 73200000-4
Usługi doradcze w
zakresie badań i rozwoju

Usługi doradcze,
tworzenie i aktualizacja
opracowań w zakresie
mobilności.

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

91
PZPU/U/91/RW/20
20

RW U 55000000-1 Usługi hotelarskie
Usługi związane z
zakwaterowaniem

20 000,00 zł € 4 684,61 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

92
PZPU/U/92/RW/20
20

RW U 79342200-5
Usługi w zakresie
promocji

Usługi promocyjne
świadczone przez
Uniwersytet Śląski na
rzecz GZMw ramach
Śląskiego Festiwalu Nauki
odbywającego się w
dniach 25-27 I 2020 r.

300 000,00 zł € 70 269,13 I Wolna ręka 17.01.2020

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 4



94
PZPU/U/94/RW/20
20

RW U
79341000-6
79342000-3
79342200-5

Usługi reklamowe,
Usługi marketingowe,
Usługi w zakresie
promocji

Zakup mediów w prasie
regionalnej i lokalnej
(zakup mediów
prasowych, wykonanie
ogłoszenia prasowego,
wykonanie publikacji
prasowej, zamieszczenie
ogłoszenia)

80 000,00 zł € 18 738,43 I-IV art. 4 pkt 8
Łącznie z poz.
10,64

93 130,08
zł

€
21 813,9
0

17.01.2020

95
PZPU/U/95/RW/20
20

RW U 79341000-6 Usługi reklamowe

Usługi insertu polegające
na dodaniu do gazety
elementów
uzupełniających jak np.
foldery, ulotki, gadżety,
inne czasopisma

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

96
PZPU/U/96/RW/20
20

RW U
79341000-6
79342000-3
79342200-5

Usługi reklamowe,
Usługi marketingowe,
Usługi w zakresie
promocji

Zakup czasu antenowego
lub audycji od dostawców
audiowizualnych lub
radiowych usług
medialnych

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV
art. 4 pkt 3

lit. h
17.01.2020

97
PZPU/U/97/RW/20
20

RW U
79341000-6
79342000-3
79342200-5

Usługi reklamowe,
Usługi marketingowe,
Usługi w zakresie
promocji

Zakup mediów w
Internecie oraz
prowadzenie działań w
mediach
społecznościowych (zakup
mediów, publikacja
ogłoszeń na portalach
internetowych, działania
na profilu
społecznościowym
Facebook, YouTube etc.)

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

98
PZPU/U/98/RW/20
20

RW U

79340000-0,
7931000-6,
7931100-7,
7931400-0,
79312000-3,
79312200-5

Usługi reklamowe i
marketingowe, Usługi
reklamowe, Doradcze
usługi reklamowe, Usługi
zarządzania reklamą,
Usługi prowadzenia
kampanii reklamowych,
Usługi marketingowe,
Usługi w zakresie
promocji

Wynajem powierzchni
reklamowych (zakup
reklamy zewnętrznej na
nośnikach typu: tablice
reklamowe, billboardy,
citylight, słupy
ogłoszeniowe, nośniki
zamocowane na wiatach
przystankowych czy
kioskach,
wielkoformatowe ekrany
LED)

80 000,00 zł € 18 738,43 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

99
PZPU/U/99/RW/20
20

RW U 98390000-3 Inne usługi
Zakup mediów przez
domy mediowe

700 000,00 zł
€
163 961,31

III
Przetarg

nieogranicz
ony

17.01.2020

10
0

PZPU/U/100/RW/2
020

RW U 92111210-7
Produkcja filmów
reklamowych

Produkcja spotów i
filmów reklamowych /
informacyjnych

120 000,00 zł € 28 107,65 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

10
1

PZPU/U/101/RW/2
020

RW U 79341000-6 Usługi reklamowe

Opracowanie i wykonanie
kreacji (koncepcje i
rozwiązania graficzne
zapewniające realizację
założonych celów
kampanii obejmujących
mi.in. opis idei głównej,
dobór narzędzi promocji,
plan działań
marketingowych,
wizualizację kluczowych
elementów graficznych)

50 000,00 zł € 11 711,52 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

10
2

PZPU/U/102/RW/2
020

RW U 79800000-2
Usługi drukowania i
powiązane

Usługi drukowania
rolowego (m.in. gazety)

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

10
3

PZPU/U/103/RW/2
020

RW U 79961000-8 Usługi fotograficzne

Usługi fotograficzne
(wykonanie zdjęć,
wykonanie sesji
zdjęciowych)

50 000,00 zł € 11 711,52 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

10
4

PZPU/D/104/RW/2
020

RW D 22315000-1 Fotografie
Zakup zdjęć (zakup
gotowych zdjęć, zakup
dostępu do bazy zdjęć)

40 000,00 zł € 9 369,22 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

10
5

PZPU/U/105/RW/2
020

RW U 79956000-0
Usługi w zakresie
organizacji targów i
wystaw

Usługi dotyczące
zabudowy stoiska (m.in.
zaprojektowanie,
wykonanie, montaż i
demontaż)

340 000,00 zł € 79 638,35 I-IV
Postępowan
ie na usługi
społeczne

17.01.2020

10
6

PZPU/D/106/RW/2
020

RW D 39294100-0
Artykuły informacyjne i
promocyjne

Materiały promocyjne 125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

10
7

PZPU/D/107/RW/2
020

RW D
22462000-6,
39294100-0

Materiały reklamowe,
Artykuły informacyjne i
promocyjne

Dostawa sprzętu
wystawienniczego i
nośników reklamowych
typu: ścianki, roll-up,
meble wystawiennicze,
leżaki, stojaki, balony
promocyjne, torby
transportowe, naklejki
podłogowe itp.

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

10
8

PZPU/D/108/RW/2
020

RW D 37800000-6
Wyroby rękodzielnicze i
artystyczne

Dostawa produktów
regionalnych i
tradycyjnych oraz
wyrobów artystycznych

8 000,00 zł € 1 873,84 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

10
9

PZPU/U/109/RW/2
020

RW U 63122000-0 Usługi magazynowania

Usługi montażu,
demontażu, transportu,
magazynowania nośników
reklamowych itd.

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

11
0

PZPU/U/110/RW/20
20

RW U 79341100-7
Doradcze usługi
reklamowe

Usługi doradcze i
eksperckie z zakresu
działań promocyjnych dot.
marketingu, public
relations, badania rynku
mediowego 

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 5



11
1

PZPU/U/111/RW/20
20

RW U

92312000-1,
92312130-1,
92312100-2,
92312200-3

Usługi artystyczne,
Usługi świadczone przez
zespoły rozrywkowe,
Usługi świadczone przez
producentów
teatralnych, grup
wokalnych, zespołów i
orkiestr rozrywkowych,
Usługi świadczone przez
autorów, kompozytorów,
rzeźbiarzy, animatorów
kultury oraz pozostałych
artystów

Usługi kulturalne.
Działalność twórcza i
artystyczna, występ
sceniczny, organizacja
wystaw, koncertów,
konkursów, widowisk,
spektakli teatralnych,
przedsięwzięć z zakresu
kultury

50 000,00 zł € 11 711,52 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

11
2

PZPU/U/112/RW/20
20

RW U
79341000-6,
79342000-3,
79342200-5

Usługi reklamowe,
Usługi marketingowe,
Usługi w zakresie
promocji

Usługi w zakresie
kampanii promocyjnych
obejmujących zespół
(szereg) działań
marketingowych
odbywających się w
mediach masowych (np. w
telewizji, radiu, Internecie,
prasie, na outdorze itp.)
skierowanych do
określonej grupy
docelowej, mających na
celu osiągnięcie
zakładanego celu
marketingowego (np.
wzrost sprzedaży,
świadomości, zmianę
percepcji itp.)
rozciągniętych w pewnym
okresie czasu, polegający
na zaplanowaniu,
wyprodukowaniu kreacji,
zarządzaniu kampanią.

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

11
3

PZPU/U/113/RW/20
20

RW U
793422002-
5, 79341000-
6

Usługi w zakresie
promocji Usługi
reklamowe

Usługi w zakresie
promocji i reklamy (zakup
pozostałych -
pojedynczych,
jednorazowych usług
realizowanych na
otwartym rynku
wykonawców - nie
będących kampaniami
promocyjnymi)

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

11
4

PZPU/U/114/RW/20
20

RW U
793422002-
5, 79341000-
6

Usługi w zakresie
promocji Usługi
reklamowe

Organizacja imprez
masowych, plenerowych,
festiwali

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

11
5

PZPU/U/115/RW/20
20

RW U
80000000-4,
80400000-8

Usługi edukacyjne i
szkoleniowe, Usługi
edukacji osób dorosłych
oraz inne

Usługi edukacyjne: usługa
przygotowania i
przeprowadzenia działań
edukacyjnych
skierowanych do
wybranych grup
docelowych, usługi
informacyjno-edukacyjne,
lekcje edukacyjne,
prelekcje o charakterze
popularno-naukowym

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

11
6

PZPU/U/116/RW/20
20

RW U
80590000-6,
79951000-5

Usługi seminaryjne
Usługi w zakresie
organizowania
seminariów

Usługi organizacji
konferencji, paneli
dyskusyjnych, warsztatów
i innych (z wyłączeniem
imprez masowych,
plenerowych i festiwali)

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

11
7

PZPU/D/117/RW/20
20

RW D
48000000-8,
48500000-3

Pakiety oprogramowania
i systemy informatyczne,
Pakiety oprogramowania
komunikacyjnego i
multimedialnego,

Zakup licencji (czcionki)  50 000,00 zł € 11 711,52 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

11
8

PZPU/U/118/RW/20
20

RW U 793422002-5
Usługi w zakresie
promocji

Usługi świadczone przez
biura podróży (m.in.
organizacja wizyt
studyjnych, press tourów)

20 000,00 zł € 4 684,61 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

11
9

PZPU/U/119/RW/20
20

RW U 793422002-5
Usługi w zakresie
promocji

Usługi przewodnickie 8 000,00 zł € 1 873,84 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

12
0

PZPU/U/120/RW/2
020

RW U 79140000-7
Doradztwo prawne i
usługi informacyjne

Świadczenie usług
prawnych w zakresie
sprzeciwu wobec
rejestracji znaku
towarowego ZTUE
018048751

40 000,00 zł € 9 369,22 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

12
1

PZPU/U/121/RW/2
020

RW U 79342200-5
Usługi w zakresie
promocji

Usługi promocyjne
świadczone przez PTWP
na rzecz GZMw ramach
Europejskiego Kongresu
Gospodarczego
odbywającego się w
dniach 18-20 V 2020 r.

250 000,00 zł € 58 557,61 II Wolna ręka 17.01.2020

12
2

PZPU/U/122/RW/2
020

RW U 79342200-5
Usługi w zakresie
promocji

Usługi promocyjne
świadczone przez RIG na
rzecz GZMw ramach
Europejskiego Kongresu
Małych i Średnich
Przedsiębiorstw
odbywającego się w
dniach 14-16 X 2020

250 000,00 zł € 58 557,61 III-IV Wolna ręka 17.01.2020

12
3

PZPU/U/123/RW/2
020

RW U 79342200-5
Usługi w zakresie
promocji

Usługi promocyjne
świadczone przez
Fundację Impact na rzecz
GZMw ramach Impact
Energy &Mobility

750 000,00 zł
€
175 672,83

III-IV Wolna ręka 17.01.2020

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 6



odbywającego się w
dniach 27-28 X 2020 r.

12
4

PZPU/U/124/RW/2
020

RW U 79342200-5
Usługi w zakresie
promocji

Usługi promocyjne
świadczone przez PTWP
na rzecz GZMw ramach 4
Design Days & Property
ForumKatowice
odbywającego się w
dniach 6-9 II 2020 r.

35 000,00 zł € 8 198,07 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

12
5

PZPU/U/125/IŚ/202
0

IŚ U 79131000-1
Usługi w zakresie
dokumentów

86130

Opracowanie SOPZ na
wyłonienie wykonawcy
do realizacji standardów
utrzymania małej retencji

20 000,00 zł € 4 684,61 IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

12
6

PZPU/U/126/IŚ/202
0

IŚ U 7321000-7
Usługi doradcze w
zakresie badań

85101-85109

Usługi
doradcze/eksperckie w
zakresie błękitnej/zielonej
infrastruktury i adaptacji
do zmian klimatu

50 000,00 zł € 11 711,52 II art. 4 pkt 8 17.01.2020

12
7

PZPU/U/127/IŚ/202
0

IŚ U 72221000-0
Usługi doradcze w
zakresie analizy
biznesowej

84220

Analiza modeli
biznesowych dla instalacji
termicznego
przekształcania odpadów
komunalnych (ITPOK) na
terenie Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii
(GZM)

25 000,00 zł € 5 855,76 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

12
8

PZPU/U/128/IŚ/202
0

IŚ U 7321000-7
Usługi doradcze w
zakresie badań

85101-85109

Usługi
doradcze/eksperckie w
zakresie gospodarki
odpadami

30 000,00 zł € 7 026,91 II art. 4 pkt 8 17.01.2020

12
9

PZPU/U/129/IŚ/202
0

IŚ U 98133100-5

Usługi w zakresie
poprawy oraz wspierania
administracji
samorządowej i
wspólnot
samorządowych

86506

Przeprowadzenie
wstępnych konsultacji
społecznych w zakresie
lokalizacji ITPOK

120 000,00 zł € 28 107,65 II art. 4 pkt 8 17.01.2020

13
0

PZPU/U/130/IŚ/202
0

IŚ U
55321000-6,
55320000-9,
55520000-1

Usługi przygotowania
posiłków, usługi
podawania posiłków,
usługi dostarczania
posiłków

64210,
64220,
64230,
64290

Usługi cateringowe na
potrzeby realizacji
bieżących zadań

40 000,00 zł € 9 369,22 I-IV
Postępowan
ie na usługi
społeczne

Łącznie z poz.6,
83,84,138,153

284 917,7
9 zł

€
66 736,4
2

17.01.2020

13
1

PZPU/U/131/IŚ/202
0

IŚ U 80540000-1
Usługi szkolenia w
dziedzinie środowiska
naturalnego

92900

Przeprowadzenie
specjalistycznych szkoleń
dla gminnych służb
kontrolnych w zakresie
ochrony środowiska

50 000,00 zł € 11 711,52 II art. 4 pkt 8 17.01.2020

13
2

PZPU/U/132/IŚ/202
0

IŚ U

73000000-2
72221000-0
71241000-9
72321000-1
79300000-7

Usługi badawcze i
eksperymentalno-
rozwojowe oraz
pokrewne usługi
doradcze Usługi
doradcze w zakresie
analizy biznesowej
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy
Usługi o wartości
dodanej bazy danych
Badania rynkowe i
ekonomiczne;
ankietowanie i statystyka

85101-85109
84220
86711
84400
86401,
86402

Opracowanie
dokumentacji niezbędnej
do przygotowania umowy
z EBI dotyczącej
efektywności
energetycznej

120 000,00 zł € 28 107,65 III art. 4 pkt 8 17.01.2020

13
3

PZPU/U/133/IŚ/202
0

IŚ U 90714200-7
Usługi audytu
środowiskowego dla
firm

94020,
94040-94090

Przeprowadzenie procesu
partycypacji wraz z
wypracowaniem
wytycznych do pilotażu w
zakresie Zielonego Urzędu
Metropolitalnego

50 000,00 zł € 11 711,52 II art. 4 pkt 8 17.01.2020

13
4

PZPU/U/134/KT/20
20

KT U 71241000-9
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy

Wstępne Studium
Wykonalności Kolei
Metropolitalnej

8 130 081,00
zł

€
1 904 312,42

I
Przetarg

nieogranicz
ony

17.01.2020

13
5

PZPU/U/135/KT/20
20

KT U 71311200-3
Usługi doradcze w
zakresie systemów
transportowych

Usługi doradcze w
zakresie opiniowania
Koncepcji i suplementu
oraz OPZ Kolei
Metropolitalnej

90 000,00 zł € 21 080,74 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

13
6

PZPU/U/136/KT/20
20

KT U 71621000-7
Usługi w zakresie analiz i
konsultacji technicznych

Opiniowanie przez
ekspertów zewnętrznych
projektów komunikacji
publicznej

20 000,00 zł € 4 684,61 III art. 4 pkt 8 17.01.2020

13
7

PZPU/U/137/KT/20
20

KT U 70220000-9
Wynajem sali
konferencyjnej

Wynajęcie sali
konferencyjnej podczas
targów, konferencji

5 000,00 zł € 1 171,15 III
art. 4 pkt 3

lit. i
17.01.2020

13
8

PZPU/U/138/KT/20
20

KT U
55321000-6,
55320000-9,
55520000-1

Usługi przygotowania
posiłków, usługi
podawania posiłków,
usługi dostarczania
posiłków

Catering w trakcie
spotkań, konferencji

10 000,00 zł € 2 342,30 I-IV
Postępowan
ie na usługi
społeczne

Łącznie z poz.6
83,84,130,153

284 917,7
9 zł

€
66 736,4
2

17.01.2020

13
9

PZPU/U/139/KT/20
20

KT U 60170000-0
Wynajem pojazdów
zabytkowych

Wynajęcie pojazdów
zabytkowych w związku
z współorganizacją "Dnia
bez samochodu"

10 000,00 zł € 2 342,30 III art. 4 pkt 8 17.01.2020

14
0

PZPU/U/140/KT/20
20

KT U 79540000-1
Usługi w zakresie
tłumaczeń ustnych

Zakup usług w zakresie
tłumaczenia migowego

3 200,00 zł € 749,54 IV art. 4 pkt 8 Łącznie z poz.69 19 460,00
zł

€
4 558,12

17.01.2020

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 7



14
1

PZPU/D/141/KT/20
20

KT D

48813000-0
30236000-2
30210000-4
30211200-3

System informacji ruchu
pasażerów, Różny sprzęt
komputerowy, Maszyny
do przetwarzania danych
Osprzęt do dużych
systemów
komputerowych

Dostawa i montaż
systemu zliczania
pasażerów

1 731 700,00
zł

€
405 616,85

I

Postępowan
ie w opraciu

o KC
(zamówieni
e sektorowe
o wartości
mniejszej
niż kwoty
określone w
przepisach
wydanych

na
podstawie
art. 11 ust. 8

PZP

17.01.2020

14
2

PZPU/U/142/NW/2
020

NW U 71241000-9
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy

Usługi doradcze w
zakresie analiz związanych
z funkcjonowaniemGZM
i jej jednostek
organizacyjnych w
obszarze działania NW
(np. analiza
funkcjonowania
podmiotów systemu
ochrony zdrowia na
terenie GZM)

81 300,00 zł € 19 042,93 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

14
3

PZPU/U/143/NW/2
020

NW U 72221000-0
Usługi doradcze w
zakresie analizy
biznesowej

Usługi doradcze w
zakresie analiz
biznesowych związanych
z nadzoremwłaścicielskim

40 650,00 zł € 9 521,47 I-IV art. 4 pkt 8 17.01.2020

14
4

PZPU/U/144/SP/20
20

SP U

73000000-2
72221000-0
71241000-9
72321000-1
79300000-7

Usługi badawcze i
eksperymentalno-
rozwojowe oraz
pokrewne usługi
doradcze, Usługi
doradcze w zakresie
analizy biznesowej,
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy.
Usługi o wartości
dodanej bazy danych.
Badania rynkowe i
ekonomiczne;
ankietowanie i statystyka

85101-
85109;
84220;
86711;
84400 ;
86401;
86402;

Opracowanie Ramowego
studium uwarunkowań i
kierunków
zagospodarowania
przestrzennego związku
metropolitalnego

3 170 732,00
zł

€
742 681,94

II
Przetarg

nieogranicz
ony

17.01.2020

14
5

PZPU/U/145/SP/20
20

SP U

73000000-2
72221000-0
71241000-9
72321000-1
79300000-7

Usługi badawcze i
eksperymentalno-
rozwojowe oraz
pokrewne usługi
doradcze, Usługi
doradcze w zakresie
analizy biznesowej,
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy.
Usługi o wartości
dodanej bazy danych.
Badania rynkowe i
ekonomiczne;
ankietowanie i statystyka

85101-
85109;
84220;
86711;
84400 ;
86401;
86402;

Opracowanie Strategii
Rozwoju Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii
na lata 2021-2027 z
perspektywą do 2035 roku

2 195 122,00
zł

€
514 164,38

II
Przetarg

nieogranicz
ony

17.01.2020

14
6

PZPU/U/146/SP/20
20

SP U

73000000-2
72221000-0
71241000-9
72300000-8

Usługi badawcze i
eksperymentalno-
rozwojowe oraz
pokrewne usługi
doradcze, Usługi
doradcze w zakresie
analizy biznesowej,
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy,
Usługi komputerowe i
usługi z nimi związane.

85101-
85109;
84220;86711
; 84990;
84250

Wykonanie map
tematycznych wraz z
aplikacją do prezentacji w
Internecie oraz badań
funkcjonalnych obszaru
metropolitalnego

162 602,00 zł € 38 086,34 II
Przetarg

nieogranicz
ony

17.01.2020

14
7

PZPU/U/147/SP/20
20

SP U

73000000-2
72221000-0
71241000-9
72300000-8

Usługi badawcze i
eksperymentalno-
rozwojowe oraz
pokrewne usługi
doradcze, Usługi
doradcze w zakresie
analizy biznesowej,
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy,
Usługi komputerowe i
usługi z nimi związane.

85101-
85109;
84220;86711
; 84990;
84250

Wykonanie badania
jakości życia

162 602,00 zł € 38 086,34 II
Przetarg

nieogranicz
ony

Łącznie z poz. 74 17.01.2020

14
8

PZPU/U/148/SP/20
20

SP U
72300000-8
73220000-0

Usługi komputerowe i
usługi z nimi związane;
Usługi doradcze w
zakresie rozwoju

84990;
84250 86509

Wykonanie strony
internetowej będącej bazą
dobrych praktyk

24 390,00 zł € 5 712,88 III art. 4 pkt 8 Łącznie z poz. 87 52 390,24
zł

€
12 271,3
9

17.01.2020

14
9

PZPU/U/149/SP/20
20

SP U
73000000-2
72221000-0
71241000-9

Usługi badawcze i
eksperymentalno-
rozwojowe oraz
pokrewne usługi
doradcze, Usługi
doradcze w zakresie
analizy biznesowej,
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy.
Usługi o wartości
dodanej bazy danych.
Badania rynkowe i
ekonomiczne;
ankietowani

85101-
85109;
84220;
86711;

Wykonanie badań ruchu
drogowego

373 984,00 zł € 87 598,44 I
Przetarg

nieogranicz
ony

17.01.2020

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 8



15
0

PZPU/U/150/SP/20
20

SP U

73000000-2
72221000-0
71241000-9
72300000-8

Usługi badawcze i
eksperymentalno-
rozwojowe oraz
pokrewne usługi
doradcze, Usługi
doradcze w zakresie
analizy biznesowej,
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy,
Usługi komputerowe i
usługi z nimi związane.

85101-
85109;
84220;86711
; 84990;
84250

Wykonanie mapy GZM
typu samochodowo-
topograficznej

32 520,00 zł € 7 617,17 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

15
1

PZPU/U/151/SP/20
20

SP U

73000000-2
72221000-0
71241000-9
72321000-1
79300000-7

Usługi badawcze i
eksperymentalno-
rozwojowe oraz
pokrewne usługi
doradcze, Usługi
doradcze w zakresie
analizy biznesowej,
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy.
Usługi o wartości
dodanej bazy danych.
Badania rynkowe i
ekonomiczne;
ankietowanie i statystyka

85101-
85109;
84220;
86711;
84400 ;
86401;
86402;

Sprawna Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia-
opracowanie modelu i
mapy zarządzania
obszarów funkcjonalnych,
wyznaczenie granic
oddziaływania
Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii
oraz wyznaczenie
wskaźników
diagnostycznych.

284 553,00 zł € 66 650,97 II
Przetarg

nieogranicz
ony

17.01.2020

15
2

PZPU/U/152/SP/20
20

SP U 70220000-9
Usługi wynajmu lub
leasing nieruchomości
innych niż mieszkalne

Wynajem sal 20 325,00 zł € 4 760,73 I
art. 4 pkt 3

lit. i
17.01.2020

15
3

PZPU/U/153/SP/20
20

SP U
55321000-6,
55320000-9,
55520000-1

Usługi przygotowania
posiłków, usługi
podawania posiłków,
usługi dostarczania
posiłków

64210;
64220;
64230;
64290

Usługi cateringowe
dostarczane na miejsce

20 325,00 zł € 4 760,73 I
Postępowan
ie na usługi
społeczne

Łącznie z poz.6,
83,84,130,138

284 917,7
9 zł

€
66 736,4
2

17.01.2020

15
4

PZPU/U/154/SP/20
20

SP U

73000000-2
72221000-0
71241000-9
73220000-0

Usługi badawcze i
eksperymentalno-
rozwojowe oraz
pokrewne usługi
doradcze, Usługi
doradcze w zakresie
analizy biznesowej,
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy.
Usługi doradcze w
zakresie rozwoju

85101-
85109;
84220;
86711;
86509

Wsparcie merytoryczne -
doradztwo eksperckie w
zakresie planowania
strategicznego i
przestrzennego, rozwoju
oraz analiz

81 301,00 zł € 19 043,17 I art. 4 pkt 8 17.01.2020

15
5

PZPU/D/155/PI/202
0

PI D 34422000-7 Rowery z silnikiem

Zakup rowerów
elektrycznych w ramach
programu Rowerem lub na
kole

120 000,00 zł € 28 107,65 III art. 4 pkt 8 17.01.2020

15
6

PZPU/U/156/PI/202
0

PI U 71241000-9
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy

Doradztwo związane z
utworzeniem i
koordynacją Grup
Zakupowych

95 000,00 zł € 22 251,89 II art. 4 pkt 8 17.01.2020

15
7

PZPU/U/157/PI/202
0

PI U 71241000-9
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy

Specjalistyczna
dokumentacja
pozwalająca aplikować o
dofinansowanie projektów
z zewnętrznych źródeł

95 000,00 zł € 22 251,89 II art. 4 pkt 8 17.01.2020

15
8

PZPU/U/158/PI/202
0

PI U 71241000-9
Studia wykonalności,
usługi doradcze, analizy

Wykonanie planu
adaptacyjnego
nieruchomości na potrzeby
przyszłej siedziby GZM

406 504,07 zł € 95 215,63 II
Przetarg

nieogranicz
ony

17.01.2020

15
9

PZPU/D/159/PI/202
0

PI D 34144910-0 Autobusy elektryczne

Zakup pojazdów
elektrycznych wraz z
budową systemu zasilania
autobusów w energię
elektryczną wraz
systemami zarządzania
stacjami do ładowania
pojazdów, rozliczeń
poboru energii i płatności
pomiędzy operatorami
oraz systemami
zarządzania energią w
pojazdach elektrycznych

97 560 976,00
zł

€
22 851 749,9
4

III
Przetarg

nieogranicz
ony

17.01.2020

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 9



16
0

PZPU/U/160/IN/20
20

IN U

48900000-7
30211200-3
30237131-6
30210000-4
30236000-2
48000000-8
48611000-4
48510000-6
48810000-9
48813000-0
48813200-2
66133000-1
66110000-4

Różne pakiety
oprogramowania i
systemy komputerowe
Osprzęt do dużych
systemów
komputerowych Karty
elektroniczne Maszyny
do przetwarzania danych
Różny sprzęt
komputerowy Pakiety
oprogramowania i
systemy informatyczne
Pakiety oprogramowania
dla baz danych Pakiety
oprogramowania
komunikacyjnego
Systemy Informatyczne
System informacji ruchu
pasażerskiego System
informacji pasażerskiej
czasu rzeczywistego
Usługi w zakresie
przetwarzania i
rozliczania Usługi
bankowe

Utrzymanie Systemu
ŚKUP 1 w okresie
przejściowym (tj. po
okresie utrzymania
Projektu od 03.2021)
przez 12 miesięcy z opcją
do 18

21 139 000,00
zł

€
4 951 397,18

II
Przetarg

nieogranicz
ony

23.01.2020

16
1

PZPU/U/161/IN/20
20

IN U 72212900-8

Różne usługi
opracowywania
oprogramowania i
systemy komputerowe

Rozwój i modyfikacja
systemu ŚKUP 1
(MURS2)

814 000,00 zł
€
190 663,57

II
Przetarg

nieogranicz
ony

23.01.2020

16
2

PZPU/U/162/IN/20
20

IN U 48813200-2
System informacji
pasażerskiej czasu
rzeczywistego

Modernizacja, przepięcie,
utrzymanie i serwisowanie
tablic SDIP 1

814 000,00 zł
€
190 663,57

I
Przetarg

nieogranicz
ony

23.01.2020

16
3

PZPU/U/163/IN/20
20

IN U

48900000-7
30211200-3
30237131-6
30210000-4
30236000-2
48000000-8
48611000-4
48510000-6
48810000-9
48813000-0
48813200-2
66133000-1
66110000-4
72300000
72310000
72317000
72410000

Różne pakiety
oprogramowania i
systemy komputerowe
Osprzęt do dużych
systemów
komputerowych. Karty
elektroniczne.Maszyny
do przetwarzania danych
(sprzęt) .Różny sprzęt
komputerowy. Pakiety
oprogramowania i
systemy informatyczne
.Pakiety
oprogramowania dla baz
danych.Pakiety
oprogramowania
komunikacyjnego
Systemy informacyjne
System informacji ruchu
pasażerskiego
System informacji
pasażerskiej czasu
rzeczywistego
Usługi w zakresie
przetwarzania i
rozliczania.Usługi
bankowe. Usługi w
zakresie danych. Usługi
przetwarzania
danych.Usługi
przechowywania
danych. Usługi
dostawców.

ŚKUP 2.0
Unowocześnienie systemu
pobierania opłat za
przejazdy publicznym
transportem zbiorowym

138 212 000,0
0 zł

€
32 373 457,0
1

II
Przetarg

nieogranicz
ony

23.01.2020

16
4

PZPU/D/164/IN/20
20

IN D 48442000-8
Pakiety oprogramowania
do systemów
finansowych

Serwer biletów
elektronicznych - e-
magazyn

2 643 000,00
zł

€
619 071,04

I
Przetarg

nieogranicz
ony

23.01.2020

16
5

PZPU/U/165/IN/20
20

IN U 48900000-7
Różne pakiety
oprogramowania i
systemy komputerowe

Aplikacje mobilne do
sprzedaży biletów

1 748 000,00
zł

€
409 434,80

III
Przetarg

nieogranicz
ony

23.01.2020

16
6

PZPU/U/166/IN/20
20

IN U 50334100-6

Usługi w zakresie
napraw i konserwacji
sprzętu telefonii
kablowej

Serwis centrali
telefonicznej wraz z
infrastrukturą

40 000,00 zł € 9 369,22 I-IV art. 4 pkt 8 23.01.2020

16
7

PZPU/D/167/IN/20
20

IN D
30233100-2
48710000-8
30200000-1

Komputerowe jednostki
do przechowywania
Pakiety oprogramowania
do kopii zapasowych i
odzyskiwania,
Urządzenia
komputerowe,

Kompletny System
Backupowy dla
Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii
wraz z wdrożeniem,
konfiguracją i szkoleniem.

785 000,00 zł
€
183 870,89

I
Przetarg

nieogranicz
ony

23.01.2020

16
8

PZPU/D/168/IN/20
20

IN D 48761000-0
Pakiety oprogramowania
antywirusowego

Program antywirusowy -
subskrypcja na
aktualizacje definicji
wirusów

100 000,00 zł € 23 423,04 I-II art. 4 pkt 8 23.01.2020

16
9

PZPU/D/169/IN/20
20

IN D
64216120-0
48310000-4

Usługi poczty
elektronicznej Pakiety
oprogramowania do
tworzenia dokumentów

Subskrypcje Office 365 -
utrzymanie poczty i
oprogramowania office

100 000,00 zł € 23 423,04 I-IV art. 4 pkt 8 23.01.2020

17
0

PZPU/D/170/IN/20
20

IN D 48620000-0 Systemy operacyjne

Subskrypcje Red Hat -
aktualizacje systemu
operacyjnego - wykonanie
usługi wsparcia dla
serwerowych systemów
operacyjnych RED HAT

25 000,00 zł € 5 855,76 I-IV art. 4 pkt 8 23.01.2020

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 10



17
1

PZPU/U/171/IN/20
20

IN U 72254100-1
Usługi w zakresie
testowania systemu

Testowanie systemów
informatycznych

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 23.01.2020

17
2

PZPU/D/172/IN/20
20

IN D 48620000-0 Systemy operacyjne

Subskrypcje dla
oprogramowania
wirtualizacyjnego
(Vmware)

90 000,00 zł € 21 080,74 I-IV art. 4 pkt 8 23.01.2020

17
3

PZPU/U/173/IN/20
20

IN U 72710000-0
Usługi w zakresie
lokalnej sieci
komputerowej

Subskrypcji dla urządzeń
ochrony sieci
informatycznej (Fortigate)
oraz urządzeń sieciowych

72 000,00 zł € 16 864,59 I-IV art. 4 pkt 8 23.01.2020

17
4

PZPU/U/174/IN/20
20

IN U
50312000-5
72591000-4

Usługi w zakresie
napraw i konserwacji
sprzętu komputerowego
Rozszerzanie umów
serwisowych

Subskrypcje, wsparcie
producentów serwerów
(serwery, macierze,
switche)

82 000,00 zł € 19 206,90 I-IV art. 4 pkt 8 23.01.2020

17
5

PZPU/U/175/IN/20
20

IN U 72413000-8
Usługi w zakresie
projektowania stron
WWW

Rozwój oraz utrzymanie
oprogramowania do
prezentacji rozkładów
jazdy i wyszukiwania
połączeń dla
użytkowników stron
www

62 000,00 zł € 14 522,29 I-IV art. 4 pkt 8 23.01.2020

17
6

PZPU/D/176/IN/20
20

IN D
30200000-1
32410000-0
48000000-8

Urządzenia
komputerowe Lokalna
sieć komputerowa

Zakupy sprzętu
serwerowego (serwery,
macierze itp.) wraz z
oprogramowaniem

250 000,00 zł € 58 557,61 IV
Przetarg

nieogranicz
ony

23.01.2020

17
7

PZPU/U/177/IN/20
20

IN U 72710000-0
Usługi w zakresie
lokalnej sieci
komputerowej

Usługi wsparcia bieżącego
w zakresie utrzymania i
rozwoju infrastruktury
sieciowej, jej
bezawaryjności i
bezpieczeństwa
teleinformatycznego

65 000,00 zł € 15 224,98 I-IV art. 4 pkt 8 23.01.2020

17
8

PZPU/U/178/IN/20
20

IN U
72417000-6
72400000-4

Nazwy domen
internetowych Usługi
internetowe

Rezerwacja domen,
certyfikaty SSL, hosting,
usługi pomocnicze

6 000,00 zł € 1 405,38 I-IV art. 4 pkt 8 23.01.2020

17
9

PZPU/U/179/IN/20
20

IN U 72810000-1
Usługi audytu
komputerowego

Audyt bezpieczeństwa
Systemów
Informatycznych

125 000,00 zł € 29 278,80 I-IV art. 4 pkt 8 23.01.2020

18
0

PZPU/U/180/IN/20
20

IN U
80420000-4
72212931-4

Usługi e-learning

Wdrożenie i udostępnienie
platformy wspierającej
rozwój zawodowy
specjalistów IT

19 000,00 zł € 4 450,38 I art. 4 pkt 8 23.01.2020

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 27/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 4 lutego 2020 r.

PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ W URZĘDZIE METROPOLITALNYM
GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII NA 2020 ROK

Lp. Rodzaj
zamówienia
D-dostawa,
U-usługa,
RB- robota
budowlana

Przedmiot zamówienia Orientacyjna
wartość

zamówienia
(netto) w PLN

Planowany
okres

wszczęcia
postępowania
(kwartał)

Przewidywany
tryb udzielenia
zamówienia

1 D Zakup sprzętu
komputerowego

230 000,00 zł I Przetarg
nieograniczony

2 U Badania ewaluacyjne,
społeczno-gospodarcze,

ankietowe

190 000,00 zł III/IV Przetarg
nieograniczony

3 U Wykonanie usług
promocyjnych, reklamowych
i merytorycznych na rzecz
GZM przez Fundację
Mirkomakro podczas
wydarzenia Droniada

250 000,00 zł Z wolnej ręki

4 U Usługi promocyjne
świadczone przez Uniwersytet

Śląski na rzecz GZM w
ramach Śląskiego Festiwalu
Nauki odbywającego się w
dniach 25-27 I 2020 r.

300 000,00 zł I Z wolnej ręki

5 U Zakup mediów przez domy
mediowe

700 000,00 zł III Przetarg
nieograniczony

6 U Usługi promocyjne
świadczone przez PTWP na

rzecz GZM w ramach
Europejskiego Kongresu

Gospodarczego odbywającego
się w dniach 18-20 V 2020 r.

250 000,00 zł II Z wolnej ręki

7 U Usługi promocyjne
świadczone przez RIG na
rzecz GZM w ramach

Europejskiego Kongresu
Małych i Średnich
Przedsiębiorstw

odbywającego się w dniach
14-16 X 2020

250 000,00 zł III/IV Z wolnej ręki

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 1



8 U Usługi promocyjne
świadczone przez Fundację
Impact na rzecz GZM w
ramach Impact Energy &

Mobility odbywającego się w
dniach 27-28 X 2020 r.

750 000,00 zł III/IV Z wolnej ręki

9 U Wstępne Studium
Wykonalności Kolei
Metropolitalnej

8 130 081,00 zł I Przetarg
nieograniczony

10 U Opracowanie Ramowego
studium uwarunkowań i

kierunków zagospodarowania
przestrzennego Związku

Metropolitalnego

3 170 732,00 zł II Przetarg
nieograniczony

11 U Opracowanie Strategii
Rozwoju Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii na
lata 2021-2027 z perspektywą

do 2035 r.

2 195 122,00 zł II Przetarg
nieograniczony

12 U Wykonanie map
tematycznych wraz z

aplikacją do prezentacji w
Internecie oraz badań
funkcjonalnych obszaru

metropolitalnego

162 602,00zł II Przetarg
nieograniczony

13 U Wykonanie badania jakości
życia

162 602,00zł II Przetarg
nieograniczony

14 U Wykonanie badań ruchu
drogowego

373 984,00zł I Przetarg
nieograniczony

15 U Sprawna Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia-
opracowanie modelu i mapy

zarządzania obszarów
funkcjonalnych, wyznaczenie

granic oddziaływania
Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii oraz wyznaczenie
wskaźników diagnostycznych.

284 553,00 zł II Przetarg
nieograniczony

16 U Wykonanie planu
adaptacyjnego nieruchomości
na potrzeby przyszłej siedziby

GZM

406 504,07 zł II Przetarg
nieograniczony

17 D Zakup pojazdów
elektrycznych wraz z budową
systemu zasilania autobusów
w energię elektryczną wraz
systemami zarządzania
stacjami do ładowania

pojazdów, rozliczeń poboru
energii i płatności pomiędzy

97 560 976,00 zł III Przetarg
nieograniczony

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 2



operatorami oraz systemami
zarządzania energią w
pojazdach elektrycznych

18 U Utrzymanie Systemu ŚKUP 1
w okresie przejściowym (tj.
po okresie utrzymania

Projektu od 03.2021) przez 12
miesięcy z opcją do 18

miesięcy

21 139 000,00 zł II Przetarg
nieograniczony

19 U Rozwój i modyfikacja
systemu ŚKUP 1 (MURS2)

814 000,00 zł II Przetarg
nieograniczony

20 U Modernizacja, przepięcie,
utrzymanie i serwisowanie

tablic SDIP1

814 000,00 zł I Przetarg
nieograniczony

21 U ŚKUP 2.0 Unowocześnienie
systemu pobierania opłat za

przejazdy publicznym
transportem zbiorowym

138 212 000,00
zł

II Przetarg
nieograniczony

22 D Serwer biletów
elektronicznych - e-magazyn

2 643 000,00 zł I Przetarg
nieograniczony

23 U Aplikacje mobilne do
sprzedaży biletów

1 748 000,00 zł III Przetarg
nieograniczony

24 D Kompletny System
Backupowy dla Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

wraz z wdrożeniem,
konfiguracją i szkoleniem.

785 000,00 zł I Przetarg
nieograniczony

25 D Zakupy sprzętu serwerowego
(serwery, macierze itp.) wraz

z oprogramowaniem

250 000,00 zł IV Przetarg
nieograniczony

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-287398005

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  5 lutego 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DE94601C-4A55-48E8-B991-455A87C2C3FF. Podpisany Strona 4




